e. 8 r. scripta terra fratris Boni, a sero dictum monasterium de la Madalena, a nulla hora 
strata, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis fratte Grasso et Antonio 
Raxonato nominibus quibus supra et Montello Balduyno, confinibus et consortibus 
dicti monasterii, dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agri
mensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, 
in quorum consorcium terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti mo
nasterii de ipsorum fratris Grassi, Antonii Raxonati et fratris Boni dictis nominibus 
et dicti Montelli comuni consensu et beneplacita voluntate presentibus consignato
ribus et agrimensore predictis et me notario positi fuerunt quinque termini: tres 
videlicet in confinibus terrarum dicti monasterii de Ia Madalena et dicte pecie terre 
dicti monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Antonii et dicte pecie terre dicti 
monasterii et unus in confinibus terrarum dicti Montelli et dicte pecie terre dicti 
monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in 
dicto loco et territorio ubi dicitur Campus de Ortis que est pertice decem et octo, 
cui coheret a mane Syhembaldus Farinus conversus monasterii Sancti Apollinaris in
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parte et in parte dictum monasterium Theodotis et in parte Ansermus Farinus prò 
ecclesia Sancti Laurencii, a meridie hospitale de Betelem, a sero via qua itur Calka- 
babium et a nulla hora stratella qua itur ad Pratum de Ulmis, mensuratam per 
agrimensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario 
ac eciam presente Ansermo Farino, consorte dicti monasterii, dicente et protestante 
presentibus consignatoribus et agrimensore predicto et me notario dictam peciam terre 
tantam esse et eiusdem mensure, in cuius Ansermi terrarum divisionem et confines et 
dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum Ansermi et fratris Boni dicto nomine 
comuni consensu et beneplacita voluntate positi fuerunt tres termini; item consi
gnaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio 
ubi dicitur ad Pratum de Ulmis que est pertice decem et tabule viginti et pedes sex, 
cui coheret a mane Henricus de Salvo, a meridie Iohannes Prorsus pro monasterio 
Sancti Mayoli, a sero Laurencius de Bono dictus de Gaglardo et a nulla hora stra
tella qua itur ad Pratum de Ulmis, mensuratam per agrimensorem predictum pre
sentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presentibus suprascriptis 
Henrico de Salvo, Laurencio de Gaglardo, confinibus et consortibus dicti monasterii, 
dicentibus et protestantibus presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et 
me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure; in quorum con
sorcium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii presen
tibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario de ipsorum consorcium 
et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita voluntate positi 
fuerunt quatuor termini: duo videlicet in confinibus terrarum dicti Henrici et dicte 
pecie terre dicti monasterii et duo in confinibus terrarum dicti Laurencii et dicte pecie 
terre dicti monasterii; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii 
positam in dicto loco et territorio ubi dicitur ad Montaruchum que est pertice octo et 
tabula una,, cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis, a meridie hospitale 
Sancti Bobonis, a sero Raynellus de Paudo lecto Luye mediante et a nulla hora An- 
toniellus Cepolla et fratres in parte et in parte Iohannes Farinus pro monasterio 
Senatore; mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus su
prascriptis et me notario ac eciam presente dicto Iohanne Farino, fictuale seu mas
sario ad quartum reddendum dicto monasterio Senatori in perpetuum, dicente et 
protestante suo et dicto nomine dictam peciam terre tantam esse et eiusdem men
sure, presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario, in cuius monasterii seu 
dicti Iohannis dicto nomine terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti 
monasterii presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario de 
ipsorum fratris Boni et dicti Iohannis dictis nominibus comuni consensu et bene
placita voluntate positi fuerunt duo termini: in confinibus vero terrarum dicti ho- c. 8 v. 
spitalis et Sancti Bobonis consortis dicti monasterii et dicte pecie terre dicti mona 
sterii positus fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti 
monasterii positam in dicto loco et territorio apud Campum de Ortis, cui coheret a 
mane monasterium de la Madalena lecto Luye mediante, a meridie Roglerius Carra- 
rius in parte et in parte Ansermus Farinus pro ecclesia Sancti Laurencii, a sero dic
tum monasterium Theodotis et a nulla hora Syhenbaldus Farinus pro monasterio 
Sancti Apollinaris in parte et in parte idem Ansermus pro monasterio Senatore, que 
pecia terre est pertice decem et tabule viginti due, mensuratam per agrimensorem 
predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam presen
tibus Roglerio Carrario et Ansermo Farino massario in perpetuum ad quartum re-
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dendum ecclesie Sancti Laurencii confinibus et consortibus dicti monasterii dicenti
bus et protestantibus videlicet dictus Roglerius suo nomine et dictus Ansermus, suo 
et dicte ecclesie nomine, presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me 
notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in quorum consor
cium terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum 
Roglerii et dicti Ansermi et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et be
neplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me nota
rio positi fuerunt quatuor termini: tres videlicet in confinibus terrarum dicte eccle
sie seu dicti Ansermi dicto nomine et dicte pecie terre dicti monasterii et unus in 
confinibus terrarum dicti Roglerii et dicte pecie terre dicti monasterii; item consi
gnaverunt peciam unam terre predicti monasterii positam in dicto loco et territorio 
ubi dicitur in Gazollo que est pertice quinquaginta octo et tabule octo, cui coheret 
a mane Laurencius de Bono qui dicitur de Gaglardo in parte et in parte Iohannes 
Bastardus pro ecclesia Sancti Laurencii, a meridie et a sero idem monasterium Theo
dotis in parte et in parte Antonius Raxonatus et in parte heredes quondam Oglerii 
Boverii et a nulla hora statella qua itur ad Pratum de Ulmis, mensuratam per agri
mensorem predictum presentibus consignatoribus suprascriptis et me notario ac eciam 
presentibus presbitero Andrea canonico ecclesie Sancti Laurencii electo et constituto 
in conventu et capitulo dicte ecclesie de voluntate ceterorum canonicorum ad pre
dictam mensurationem et terminationem videndam et faciendam ut ibidem dice
bat Laurencio de Gaglardo, Girardo Boverio et Antonio Raxonato omnibus consor
tibus et confinibus dicti monasterii dicentibus et protestantibus presentibus consi
gnatoribus et agrimensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse 
et eiusdem mensure, in quorum consorcium et dicte ecclesie terrarum divisionem et 
confines et dicte pecie terre dicti monasterii de ipsorum consorcium et presbiteri 
Andree nomine dicte ecclesie et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consen
su et beneplacita voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore pre
dictis et me notario positi fuerunt quatuor termini: unus videlicet in con
finibus terrarum dicti Laurencii et dicte pecie terre dicti monasterii et unus 
in confinibus dicte ecclesie Sancti Laurencii et dicte pecie terre dicti monasterii et 
duo in confinibus terrarum dictorum Antonii et Girardi et dicte pecie terre dicti mo
nasterii; item consignaverunt peciam unam terre dicti monasterii positam in dicto loco 
et territorio ubi dicitur in Campo Fero que est pertice decem et tabule duodecim, 
cui coheret a mane dictum monasterium Theodotis lecto Luye mediante, a meridie et 
a sero via et a nulla hora Roglerius Carrarius in parte et in parte Zanotus de la 
Salsa; mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente Roglerio Carrario, confine et consorte dicti 
monasterii dicente et protestante presentibus consignatoribus et agrimensore predic
tis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, in cuius Ro
glerii consortis terrarum divisionem et confines et dicte pecie terre dicti monasterii de 
ipsorum Roglerii et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita 
voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus 
fuit unus terminus; item consignaverunt peciam unam terre predicti monasterii po
sitam in dicto loco et territorio ibi prope in Campo Ferro que est pertice decem et 
octo et tabule decem, cui coheret a mane hospitale Sancti Bobonis lecto Luye me
diante, a meridie heredes quondam domine Agnexine Carrarie in parte et in parte 
Alaxia de la Salsa, a sero strata qua itur Carkababium et a nulla hora Raynellus de
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Paudo, mensuratam per agrimensorem predictum presentibus consignatoribus supra
scriptis et me notario ac eciam presente domina Alaxa de la Salsa confine et con
sorte predicti monasterii, dicente et protestante presentibus consignatoribus et agri
mensore predictis et me notario dictam peciam terre tantam esse et eiusdem mensure, 
in cuius Alaxe terrarum divisionem et confines et diete pecie terre dicti monasterii de 
ipsorum domine et dicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et beneplacita 
voluntate presentibus consignatoribus et agrimensore predictis et me notario positus 
fuit unus terminus in confinibus vero terrarum heredum dicte